
تقریر الترسیات الشھري

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

81,750 BD ALERADAH CHEMICAL 
EST

١ تزوید حمض الكبریتیك لمحطة راس أبو جرجور لإنتاج المیاه مناقصة SP/SH/PT-
038/03/2018

١

165,610 BD PH TRADING ١ SMART METER مناقصة TC/MK/PT-
059/03/2018

٢

109,600 BD YATEEM OXYGEN CO ١ إلى محطة رأس أبو جرجورلإنتاج المیاه  (CO2) تزوید غاز  ثاني أكسید 
الكربون

مناقصة SP/KA/PT-
037/03/2018

٣

23,216 BD AMAD BAEED 
ELECTRICAL

١ مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/FN/PT-
 055/03/2018

٤

1,981.700 BD AHMED OMER 
TRADING W.L.L 

١

16,100 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROS

٢

55,048.375 BD AL BAKALI GENERAL 
TRADING CO

٣

73,130.075 المجموع (د.ب.):

أدوات میاه مناقصة TC/MH/PT-
 018/02/2018

٥

64,000 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١ مواد كیمیائیة لمحطة راس ابو جرجور لإنتاج المیاه مناقصة SP/KA/PT-
035/03/2018

٦

25,050 BD NIAZI METALS SCRAP 
CO

١ تركیبات المیاه مختلفة الأحجام - أنابیب حدیدیة مع الأكسسوارات مناقصة BK/31/2017 ٧

40,144 BD SANAD SULTAN JOHAR 
EST

١ مجموعة أسلاك كھربائیة نحاسیة والمنیوم مناقصة /BK/04/2018 ٨

36,500 BD KHAYBER TRADING 
COMPANY

١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/MK/PT-
 054/03/2018

٩

4,875 BD PH TRADING ١
120,800 BD EMCO CO ٢

125,675 المجموع (د.ب.):

أمتار ذكیة مناقصة TC/MH/PT-
042/03/2018

١٠

941,940 BD TBEA SHANDONG 
LUNENG TAISHAN 
CABLE CO. LTD, CHINA

١ تورید كابلات كھربائیة ذات جھد 220 كیلوفولت وملحقاتھا لتطویرمشروع 
الفاتح

مناقصة SP/HM/PM-
 246/12/2017

١١

375,200 BD ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

١ كابلات أرضیة مناقصة TC/AH/PT-
 082/04/2018

١٢

247,380 BD GULF SERVICES CO ١ RING MAIN UNITS مناقصة TC/AK/PT-
057/03/2018

١٣

36,678.187 BD AL BAKALI GENERAL 
TRADING CO

١ أدوات میاه مناقصة TC/MM/PT-
078/04/2018

١٤

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,339,739.445 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO

١ إنشاء مقر إداري جدید وصالة ریاضیة لنادي الرفاع الشرقي مناقصة RFPMYS/5/2017 ١

الھیئة الوطنیة لعلوم الفضاء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

482,400 US
D

PLANET 
NETHERLANDS LABS

١ PLANET LAB MONITORING TRAIL PROGRAM 
FOR BAHRAIN

مناقصة TB/25504/2018 ١

بدالة انترنت البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

244,122.120 BD شركة تطویر المركز المالي ش.م.ب ١ استئجار مكاتب جدیدة لبدالة انترنت البحرین مناقصة TB/18595/2013 ١

30/06/2018إلـى:01/06/2018من:

صفحة 1 من 6



بنك الأسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

109,967 BD ZAEDON BUILDING 
CONSTRUCTION

١ طرح مناقصة تعیین مقاول لإنشاء مبنى لمحلات خدمیة في مدینة حمد 
بمجمع 1213

مناقصة EB-2018-E-01 ١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

83,191.500 BD AWAL PRODUCTS 
COMPANY LIMITED 
S.P.C.

١ أعمال صیانة لبولیتكنك البحرین مناقصة BP/007/2017 ١

29,634 BD NASEEJ ١ نظام إدارة المكتبة لبولیتكنك البحرین مناقصة BP/006/2017 ٢

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

168,000 BD NORTHSTAR 
TECHNOLOGY CO

١ تورید وتركیب 500  جھاز حاسب آلي مكتبي مناقصة UOBQ/9/2017 ١

78,336 BD STAR GROUP 
COMPANY S.P.C

١ توفیر ایدي عاملة غیر مھرة لجامعة البحرین مناقصة UOBP/8/2017 ٢

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

102,515.852 BD DOWNTOWN ROTANA 
HOTEL B.S.C- BAHRAIN

١

84,186.042 BD SOFITEL RESORT ٢
43,386.220 BD THE RITZ CARLTON 

BAHRAIN
٣

12,427 BD AL SAFEER TOWER 
HOTEL

٤

12,398.820 BD INTERCONTINENTAL 
REGENCY BAHRAIN

٥

10,520 BD S HOTEL ٦
9,956.325 BD FOUR SEASONS 

HOTEL
٧

9,342 BD BEST WESTERN PLUS 
THE OLIVE

٨

7,050 BD JUMEIRAH ROYAL 
SARAY HOTEL

٩

6,503 BD IBIS SEEF BAHRAIN 
HOTEL 

١٠

3,803.552 BD RAMEE GRAND & SPA ١١
2,912.350 BD GULF HOTELS GROUP 

- GULF HOTEL
١٢

2,795.100 BD THE GROVE HOTEL ١٣
2,462.350 BD THE K HOTEL ١٤

2,070 BD ASDAL GULFINN ١٥
1,735.090 BD MOVENPICK HOTELS & 

RESORTS 
MANAGEMENT AG

١٦

720 BD RAMADA HOTEL ١٧
423.500 BD MAJESTIC ARJAN ١٨

405 BD WYNDHAM GRAND 
MANAMA

١٩

244.420 BD IBIS SEEF BAHRAIN 
HOTEL 

٢٠

234 BD ITL WORLD ٢١
316,090.621 المجموع (د.ب.):

 للفورملا وان 2018
  حجز الفنادق والسكن للفرق المشاركة في جائزة البحرین الكبرى لطیران 

الخلیج

مناقصة TB/24312/2017 ١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

340,190 US
D

PROGUAGE 
TECHNOLOGIES

١ CVR PUMP & CONTROLS تورید ال مناقصة RFP/Tatweer/108/
2018

١

289,500 BD DADABHAI TRAVEL ١ توفیر خدمات إدارة السفر مناقصة RFP/Tatweer/121/
2018

٢

188,371.680 US
D

ABB TECHNOLOGIES 
W.L.L

١ SUPPLY OF 33KV OUTDOOR RING MAIN UNIT 
(RMU)

مناقصة RFP/Tatweer/117/
2017

٣

صفحة 2 من 6



شركة ممتلكات البحرین القابضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

64,000 BD PROTIVITI MEMBER 
FIRM BAHRAIN

١ خدمات المراجعة الداخلیة للحسابات وتقدیم التقاریر مناقصة TC/0014/2018 ١

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

95,683 BD GLOBAL REMOTE 
BAHRAIN 

١

95,683 BD 

68,400 BD 

AL HOTY ANALYTICAL 
SERVICES

٢

68,400 BD NDT CORROSION 
CONTROL SERVICES

٣

328,166 المجموع (د.ب.):

توفیر خدمات الفحص غیر المدمر 
(NDT)

والتصویر الاشعاعي

مناقصة T170113 ١

181,469 BD BAHRAIN WORKSHOP 
CO

١ توفیر خدمات میكانیكیھ عامھ للمعدات في العوالي والمناطق المجاورة لھا مناقصة (49)T170108 ٢

4,900,000 US
D

JOHN CRANE MIDDLE 
EAST FZE

١ صیانة أجھزه الاحكام المیكانیكیھ للمضخات وخلاطات الخزانات في بابكو مناقصة T170077 ٣

238,915 BD TECHNO-LINE 
TRADING & SERVICES

١ SUPPLY OF VALVES SPARE PARTS مناقصة (24)Q094599 ٤

224,000 BD COMPUTER WORLD ١ شراء وحدات إي إم سي للتخزین الاحتیاطي للبیانات مناقصة  (09) Q097682 ٥

7,593,992 BD TYLOS BUILDING 
MATERIALS

١ CONSIGNMENT STOCKING AGREEMENT FOR 
PLATES AND PIPES

مناقصة (24)Q093197 ٦

252,000 BD ARADOS CAR HIRING ١ توفیر مركبات الدفع الرباعي ذات العجلات الرباعیة لشركة نفط البحرین) 
بابكو (

مناقصة (43) T180031 ٧

166,090 BD NAWAZ AHMED 
CONTRACTING & 
TRADING

١ SUPPLY OF CUTLER-HAMMER ELECTRICAL 
SPARES 

مناقصة (31)Q094341 ٨

169,000 BD ARABIAN 
INTERNATIONAL 
MECHANICAL CONT

١ توفیر مزلقة تحمیل الدیزل والكازولین والكروسین في الحالات الطارئة مناقصة T170145 ٩

756,760 US
D

JOHNSON MATTHEY 
CATALYSTS

١ اتفاقیة طویلة الأمد لمدة خمس سنوات لتزوید الشركة بمحفز اكسید الزنك 
لوحدات الھدرجھ رقم 1 و رقم 2 وذلك بناءا على المتطلبات المرفقة لأنتاج 

مادة الدیزل عالیة الجودة منخفضة الكبریت

مناقصة (25)Q097252 ١٠

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

54,660,000 US
D

ROLLS ROYCE 
PARTNER FINANCE 
(RRPF)

١ SALES & BACK OF QTY 2 SPARE TRENT 1000 
ENGINE - B787 FLEET

مناقصة BTB-17-8-1698 ١

13,071,159.52
0

US
D

ROCKWELL COLLINS ١ شراء مقاعد درجة رجال الأعمال لعدد 16 مقعد لكل طائرة لمجموع 8 
A321NEO طائرات

مناقصة  BTB-18-4-1839 ٢

315,960 US
D

QSA AERONAUTICAL 
ENGINEERING 
SERVICES

١ الدعم الفني والصیانة في مطار كازابلانكا الدولي – المغرب مناقصة BTB-18-4-1837 ٣

1,518,612 US
D

SAFRAN NACELLES ١ شراء عدة تغییر محرك الطائرة من طراز ایرباص321 & 320 مناقصة BTB-18-4-1819 ٤

631,706 BD ROYAL AIR MAROC ١ GROUND HANDLING SERVICES AT MOHAMMED 
V INTERNATIONAL AIRPORT IN CASABLANCA 

مناقصة BTB-18-03-1788 ٥

650,533 BD NEWREST ١ الخدمات التموینیة و تقدیم الطعام للمسافرین على متن شركة طیران الخلیج 
لمطار الدار البیضاء

مناقصة BTB-18-03-1793 ٦

1,888,111 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي لموظفي طیران الخلیج و عوائلھم مناقصة BTB-18-03-1792 ٧

1,083,736 US
D

ROCKWELL COLLINS ١ BOEING 787-9 INITIAL PROVISIONING OF 
BUSINESS SEAT SPARES

مناقصة BTB-18-3-1806 ٨

200,000 BD DELOITTE & TOUCHE-
MIDDLE EAST

١ تعیین  شركة للتدقیق المالي لسنة 2022-2018 مناقصة BTB-18-03-1807 ٩

21,624.460 US
D

AVIALL ١ شراء قطع الغیار الأولیة لأسطول الطائرات من طراز البوینغ 9-787  - 
الفئة الأولى

مناقصة BTB-18-1-1755 ١٠

مجلس الشورى
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

273,287 BD AL MOAYYED 
INTERNATIONAL 
GROUP

١ مشروع استبدال النظام الالكتروني لقاعة جلسات مجلس الشورى مناقصة 2018-1 ١

صفحة 3 من 6



ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

160,000 BD SHOWTECH 
PRODUCTIONS W.L.L

١ أعمال الفیدیو والصوت والصورة : التثبیت والتھیئة والبرمجة وتشغیل 
المعدات الفنیة للدورة الثانیة والأربعین للجنة التراث العالمي 42

مناقصة 11-2018 ١

25,129 BD GOLDEN TULIP ١ توفیر الإقامة الفندقیة (فئة 4 نجوم) للمشاركین في اجتماعات لجنة التراث 
العالمي 42

مناقصة  J01-2018 ٢

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

569,090 BD MILLET 
INTERNATIONAL 
ARCHITECTURE ENG.

١  تفاصیل التصامیم وجداول الكمیات ومتطلبات البنیة التحتیة والرسوم 
والاشراف على الموقع لتطویر ساحل الغوص

مناقصة BTEA 61/2017 ١

589,900 BD MILLET 
INTERNATIONAL 
ARCHITECTURE ENG.

١ مناقصة لعمل جداول الكمیات,التصمیم,التفاصیل, والإشراف على الموقع 
QALALI WATERFRONT AND  لتطویر ساحل قلالي

BEACH

مناقصة BTEA 59/2017 ٢

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

264,000 BD SAMA SAFETY & 
SECURITY

١ عمل مسح وتصمیم وتزوید وتركیب وتدشین خطوط انابیب نظام مكافحة 
الحریق لمحطة سترة- منطقة رقم 2 و 3

مناقصة PP--2017-162
ISSD

١

735,840 BD EMCO CO ١
743,160 BD PH TRADING ٢

1,479,000 المجموع (د.ب.):

SMART - طلب الموافقة على الشراء المباشر لأمتار الطاقة الذكیة
METER WITH GPRS COMMUNICATION (3-ITEMS)

مناقصة TB/25418/2018 ٢

31,704.800 BD MOHAMMED JALAL & 
SONS COMPANY 
LIMITED W 

١ SUPPLY, INSTALL AND COMMISSION GAS FLOW 
METERS FOR REDUCING LINES IN GAS 

REDUCING STATION (GRS2)-RIFFA

مناقصة TB/25523/2018 ٣

150,000 BD SIEMENS ١ تزوید عمالة متخصصة في صیانة التوربینات الغازیة نوع سیمنز بمحطة 
الرفاع

مناقصة RS--2017-211
EPD

٤

197,375.019 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ صیانة مبنى العنایة بالمشتركین التابع لھیئة الكھرباء والماء بمنطقة الجفیر 
لمدة ثلاث سنوات

مناقصة RP--2017-192
 FRSD

٥

216,576 BD SCHNEIDER ELECTRIC, 
UAE

١ تجدید تراخیص نظام شنایدر التابع لقسم نظم المعلومات الجغرافیة لمدة 3 
سنوات

مناقصة RP-GIS-2018-014
 

٦

555,892.124 BD  شركة الانظمة العالمیة لإدارة
المشاریع

١ مشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 400 كیلوفولت للأعوام 
 2013-2009

LOOP  الخاصة بأعمال الدائرة الحلقیة B2 طرح حزمة العمل
CIRCUIT جھد 440

مناقصة 4664/2014/3100 ٧

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

35,278 BD BATELCO ١ مناقصة   عقد ترخیص نظام حمایة البرید الإلكتروني TB/25535/2018 ١

54,528 BD SECURE ME ١ توفیر خدمات الأمن و الحراسة مناقصة  iGA/2018/07 ٢

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

16,182,476.94
9

BD TERNA - CGCE ١ برنامج التنمیة الخلیجي - منحة دولة الامارات العربیة المتحدة
مشروع المدینة الشمالیة - مناقصة لبناء الجسور الرابطة

مناقصة TB/22707/2016 ١

1,210,464 BD AL TERAZ DESIGN 
ARCHITECTURAL & 
ENG CONSULTANTS

١ الخدمات الإستشاریة لأعمال الإدارة والإشراف على إنشاء الوحدات 
السكنیة والبنیة التحتیة في مشروع الرملي الإسكاني ومشروع قلالي 
الإسكاني ومشروع وادي السیل الإسكاني - مملكة البحرین

مناقصة HP/16/17 ٢

270,000 BD ORANGE MEDIA 
GROUP OMG 

١ حفل افتتاح مدینة سلمان مناقصة TB/25608/2018 ٣

صفحة 4 من 6



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

500,000 BD KINGDOM ASPHALT 
COMPANY W L L

١

1,357,142 BD ABDULLA AHMED 
NASS & SONS CO

٢

1,357,142 BD BAHRAIN ASPHALT 
ESTABLISHMENT B.S.C 
CLOS

٣

1,357,142 BD شركة المحركات البحرینیة ٤
1,357,142 BD EASTERN ASPHALT & 

MIXED CONCRETE CO. 
W.L.L 

٥

1,357,142 BD UNITED GULF 
ASPHALT

٦

1,357,142 BD SAYED KADHEM AL 
DURAZI & SONS

٧

1,357,142 BD .یوكو للھندسة المحدودة ذ.م.م ٨
9,999,994 المجموع (د.ب.):

المقاولة الزمنیة لرصف وإعادة رصف الطرق 2017 - 2019 مناقصة RDS-17/0007 ١

125,000 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١

125,000 BD INTER LOCK 
MAINTENANCE 
CONTRACTION

٢

250,000 المجموع (د.ب.):

المقاولة الزمنیة لتورید وتركیب حواجز المشاة 2018/2019 مناقصة RDS-17/0037 ٢

780,960.050 BD ATLAS TRANSPORT 
CONTRACTING & 
MECHANICAL 
SERVICES CO

١ مشاریع الطرق - إنشاء مسارات للأنعطاف یمینا على الشوارع المؤدیة الى 
RDS-14-27-085: دوار القدم -  رقم المشروع

مناقصة RDS-17/0036 ٣

2,373,390 BD DOWNTOWN GROUP ١ إعادة تأھیل طرق مجمع 804 و814 – مدینة عیسى مناقصة RDS-15/0001 ٤

13,000,000 BD BLUEWATER BIO 
LIMITED 

١ مشروع المعالجة الثنائیة لمیاه الصرف الصحي
بأستخدام تقنیة ھایبكس المرحلة الثانیة

مناقصة SES-17/0045 ٥

11,682,953 BD SALEH ABDULLAH 
ALMAHANA

١ تنفیذ مشروع مركز العنایة للإقامة الطویلة بالمحرق مناقصة SP-2017-2 ٦

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,445,093 BD BAHRAIN MEDIA ١ مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة لعدد 180  موقع من نوع موبیز  بنطاق امانة 
العاصمة

مناقصة MUN/CM/A14/201
 7

١

5,544,000 BD مجموعة الراشد ١
استثمارات مجموعة الراشد -مارینا مول- منطقة سوق المنامة المركزي
الإنتفاع بالمبنى رقم 33 الواقع على الشارع رقم 13 بمجمع 314 بمنطقة 

السوق 
المكزي بالمنامة

مزایدة و ش ب 
230870/2015/

٢

260,000 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ مناقصة تورید عمالة زراعیة لبلدیة المحرق مناقصة MUN/ 
MM/01/2018

٣

527,480 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة لعدد 18  موقع من نوع میجاكوم  بنطاق امانة 
العاصمة

مناقصة MUN/CM/A13/201
 7

٤

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

144,823.500 BD ORIENTAL PRESS ١
182,902.500 BD AWAL PRESS ٢

327,726.000 المجموع (د.ب.):

طباعة الكتب الدراسیة لمرحلة التعلیم الأساسي - زمنیة لثلاث سنوات مناقصة M/71/2017 ١

187,487 BD BAHRAIN SERVICES & 
MAINTENANCE CO

١ توفیر آلات تصویر لإدارات ومدارس وزارة التربیة والتعلیم - زمنیة ثلاث 
سنوات

مناقصة M/9/2017 ٢

129,095 BD داناتا للسفریات ١ توفیر تذاكر سفر المعلمین لجمیع الخطوط 2018-(خط تونس) مناقصة M/63/2017 ٣

صفحة 5 من 6



وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

117,269 BD ALI AHMED AL KUWAITI ١
30,218.700 BD UNITED COMMERCIAL 

AGENCIES
٢

121,637.300 BD INTERNATIONAL TIRE 
CENTRE

٣

107,455 BD GENERAL 
AUTOMOTIVE 
SERVICES CO

٤

159,230 BD ABDULLA YOUSIF 
FAKHROO & SONS CO

٥

164,190 BD EBRAHIM KHALIL 
KANOO CO. 
B.S.C.CLOSED

٦

700,000 المجموع (د.ب.):

توفیر  إطارات وبطاریات وزیوت للمركبات مناقصة 02/2018 ١

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

121,800 BD ALAALI CONTRACTING ١ توفیر خدمات عدد (29) مشغل مغسلھ بقسم خدمات الأقمشة بمجمع 
السلمانیة الطبي

مناقصة MOH/106/2017 ١

2,919,068 BD BAHRAIN 
ELECTROMECHANICAL 
 SERVICES CO. BEMCO

١ صیانة عدة مرافق صحیة مختلفة بوزارة الصحة لمدة أربع سنوات مناقصة MOH/111/2017 ٢

27,559.400 BD UNITED COMMERCIAL 
AGENCIES

١ استبدال اجھزة التبرید في المرافق الصحیة المختلفة مناقصة MOH/100/2018 ٣

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

214,663 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١

92,000 BD AMAZON WEB 
SERVICES

٢

306,663 المجموع (د.ب.):

مشروع نظام إدارة الدعوى الإلكتروني -تورید قوى عاملة متخصصة لنظم 
المعلومات بوزارة العدل

مناقصة TB/25518/2018 ١

67,600 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ صیانة المكیفات المركزیة والمجزئة والأعمال الكھربائیة وأعمال السباكة 
والنجارة لوزارة العدل والشؤون الإسلامیة والاوقاف والمباني التابعة لھا

مناقصة 3-2018 ٢

وزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

14,700 BD HASAN & HABIB S/O 
MAHMOOD COMPANY

١

1,080 BD BLUE EQUIPMENTS 
MEDICAL 

٢

7,911.360 BD 

2,700 BD 

2,646 BD 

MADARIS TRADING ٣

29,037.36 المجموع (د.ب.):

توفیر الحفاظات والشراشف الوقائیة لدور ومراكز الرعایة والتأھیل 
الاجتماعي

مناقصة MLSD/RFP/2018-
 34

١

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

69,800 BD CITYNEON MIDDLE 
EAST W.L.L

١ تجھیز وتشید شالیھ لمعرض البحرین الدولي للطیران بمعرض فانبروا 
الجوي في لندن  2018

مناقصة BIAS 2018/ 
100/2018

١

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

300,000 US
D

شركة میساب للإنتاج الإعلامي ١ تعاقد مباشر مع شركة میساب  مناقصة TB/22302/2016 ١

79,895 BD ALMOAYYED TRADING 
& CONTRACTING

١ تنفیذ المرحلة الثانیة من مشروع توفیر احتیاجات تغطیة حالات الطوارئ 
الكھربائیة بمجمع وزارة شئون الإعلام

مناقصة INFO/17/2017 ٢

وزارة شئون الشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

140,000 BD MOTIVATE EVENTS & 
MEDIA CO

١ اسالیب شراء خدمات ومشتریات النسخة التاسعة من برنامج مدینة شباب 
2030 لسنة 2018 - تجھیز مشروع مدینة شباب 2030 النسخة التاسعة

مناقصة RFPMYS/7/2018 ١

صفحة 6 من 6


